

Parlament-Jamiyat Hayotining Ko'zgusi.

Assalomu alaykum, xurmatli xalq noiblari!

Avvalo, barchangizni el-yurt ishonchini qozonib Oliy Majlis Qonunchilik palatasi deputati degan yuksak nomga sazovor bo'lganingiz bilan samimiy tabriklayman.

Mamlakatimizda o'tan parlament saylovlariga tayyorgarlik paytida va bevosita saylov jarayonida xalqimiz o'zining faolligi, siyosiy ongi va saviyasini yorqin namoyon etdi.

Shu bois bu saylovlar xalqaro hamjamiyat, xorijiy kuzatuvchilar tamonidan yuqori baxolandi va buning uchun hammamiz xalqimizga, saylovchilarimizga ta'zim qilsak arziydi

Barchangizga ma'lumki, ushbu saylovlar oshkoralik, ochiqlik va qizg'in kurashlar bilan o'tdi ularni nafaqat urtimizga kelgan xalqaro eksport va kuzatuvchilar, balki bizga xayrixox bolgan, bizni uzoqdan biladigan dunyo jamoatchiligi ham ommaviy axborot vositalari orqali kuzatib bordi.

Shu ma'noda, bu saylovlar biz uchun ana bir sinov bo'ldi. Yaratganga shukurlar bo'lsinki, saylovchilarimiz, butun xalqimiz bu sinovdan yoriq yuz bilan o'tdi.

Bu sinov bizning hech kimdan kam emasligimizni, yurtimizda demokratik davlat barpo etish, o'z kelajagimizni o'z qo'limiz bilan qurish yo'li bilan salmoqli qadamlar qo'yayotganimizni yana bir bor ko'rsatadi.

Shuni ta'kidlash lozimki ushbu saylovlarning oldingi saylovlardan farqi xar jixatdan katta bo'ldi.

Bu xaqiqatni biz bilan birga xalqaro jamoatchilik ham e'tirof etmoqda. Jaxon matbuotida taniqli siyosatchi va sharxlovchilarning bu xaqdagi xulosalari hamon chop etilayotgani ham shundan dalolat beradi.

Men Oliy Majlis Qonunchilik palatasiga saylangan siz, muxtaram deputatlarga o'zimni samimiy xurmatimni bildirib, sharafli va ma'suliyatli faoliyatingizda muvaffaqiyatlar tilayman.

Garchi hammangizni yaqindan bilmasam ham sirtdan yaxshi taniyman. Saylov jarayonida televideniya va matbuot orqali muloxazalaringiz, dasturlaringiz bilan tanishib, chexrangizni ko'rib, xuddiki, yaqindan tanishgandek.

Shu ma'noda xar qaysi deputat o'zbekolati va mas'uliyatlarini teran xis qilishi, muhokamalar paytida qaddi-qomatni ko'tarib, o'z fikrini dadil bildirishi zarur. Bu zalda vazirlar ham ulardan yuqori lavozimdagi odamlar xam o'tiradi. Lekin deputatlik vazifasi ular orasida alohida yuksak vazifadir.

Deputat-bu mustaqil fikrli inson. U qaysi partiyaga mansub bo'lmasin, avalo xalq oldida javob beradi. Shuning uchun ana shu xalq manfaatlari yo'lida parlaentdagi g'oyalar, yondashuv va qarashlar xilma-xil bo'lgani yaxshi.

Men bir fikrni qayta –qayta takrolamoqchiman:siz,aziz deputatlar qonun loyihalatini muhokama qilish jarayonida erkin

bo'lib ,o'z fikringizni tortinmay bermalol bildirsangiz,ayni mudao bo`lar edi.

Muhokama qilinayotgan qizg'in masalalar bo'yicha tortishuvlar,xatto basilar o'z fikrini joyida turib bildirsa ham ma'qul,nega deganda,bujonli fikr almanishuvidir.

Shu bilan birga,men o'zaro munosabatda,mana shu zalda bo'ladigan muxokama va munozaralar vaqtida uchta narsani esdean chiqarmasligimizni istardim.

Birinchi dan,xarqaysi deputat o'zining qadr-qimmatini bilishi lozim.Shundagina u bishqalarini xam xurmat qiladi.

Ikkinchi dan,mehr-oqibatlik bizning xalqimizga yarashadigan,bizning xalqimizga xos bo'lgan fazilat ekanini xech qachon sedan chiqarmasli lozim.

Sizlarga ruh va madad beradigan Uchinchi fikr shuki,biz kimmiz,Amir Temur bobomiz aytganidek,qanday xalqning farzandimiz,degan savolni doimo o'zimizga berishimiz kerak.Shu bilan birga,kecha kim edig-u, bugun kim bo'ldik ,degan savolni xam xech qachon unutmasligimiz lozim.

O'ylab ko'ring, biz 90-yillarda qanday ahvolda edik? O'sha davr bilan solishtirganda bugun biz qanday ulkan yutuqlarga erishganimizni jahon ahli ko'rib turibdi va etirof etmoqda.

Bugun Oliy Majlisimizning quyi palatasi bo'lmish Qonunchilik palatasi rahbarlarini yangicha tartibda sayladik.Ho'sh,bunimaning natijasi? Buhaqda ham o'ylab ko'risgimiz lozim.Nima uchun bugun biz aynan mana

shunday yangi qadamlarni qo'ymoqdamiz? Bu yangiliklar bizning umumiy ishimizga qanday ta'sir ko'rsatadi?

Avvalambor, biz demakratik davlat barpo etayotganimiz, fuqorolik jamiyati asoslarini shakillantirayotganimizni ta'kidlamogchiman.

Yuqorida aytilgan biz kim edig-u, kim bo'ldik, degan savolga mana shunday o'zgarish va yangilanishlar misolida javob topish mumkin va o'ylaymanki, bunday haqiqatni nafaqat siz, muhtaram deputatlar, balki yurtimizdayashayotgan oddiy odamlar ham bugun chuqur his etmoqda.

Ya'ni ,biz demokratik qadiryatlarni o'z hayotimizga joriy etishda salmoqli natijalarga erishayapmiz.

Shu o'rinda har qanday demokratik parlamentning asosiy sharti bo'lgan ko'ppartiyaviylik masalasiga to'xtalib o'tmoqchiman. Modomiki, biz demokratik jamiyat qurmoqchi ekanmiz, jamiyatimizda albatta ko'ppartiyaviylik tizimi bo'lishi kerak.

Bu tizim nima uchun zarur, degan savolga men shunday javob bergan bo'lardim.

Ko'partiyaviylik, Avvalo, jamiyatimizda o'z manfaat va qarashlariga nega bo'lgan har qaysi ijtimoiy qatlam va guruhning maqsad va intilishlarini to'liq aks ettirish uchun kerak.

Chunki hayot bor ekan, inson bor ekan, har qaysi toifa o'zining manfaatlarini qandaydir yo'llar bilan amalgam oshirishga harakat qiladi, bu hayotni qanday tashkil qilish lozim, inson, oila qanday sharoitda tinch va bahtli yashashi mumkin, degan masalalar atrofida fikr yuritadi, kerak

bo'lsa, qonuniy yo'llar bilan o'z maqsadlariga erishishga intiladi.

Shu ma'noda, har bir partiya o'ziga bo'lgan ishonchini, kuch quvvatini xalq ichidan oladi. Shuning uchun ham har qaysi partiya – xalqning ma'lum qatlami manfaatlarini ifodolovchi siyosiy kuch, desak, ayni haqiqat bo'ladi.

Oллоh odamzotni shunday yartganki, har bir inson o'ziga hos biro lam. Shu bois ikki nafar inson bir-biriga hech qachon o'hshamaydi.

Binobarin, ikkita halq, ikkita davlat ham bir-birdan qandaydir hususiyatlar bilan ajralib turadi.

Huddi shuningdek, siyosiy partiyalar ham o'z g'oyasi, maqsad va vazifalari bilan bir –biridan farq qilishi zarur. Shundagina ular jamiyatdagi xilma –xil qarash va manfaatlarini to'laqonli aks ettirgan bo'ladi.

Shu bilan birga, siyosiy partiyalar xalqni, millatni qadim-qadimdan birlashtirib kelayotgan mushtarak g'oyalar ham borligini doimo esda tutish kerak.

Biz hokimyatning uchinchi tarmog'i – sud-xuquq tizimini isloh qilish va yanada liberallashtirishga alohida ahamiyat beramiz.

O'tgan mobaynida mamlakatimizda huquqiy davlatni shakillantirishning muhim tarkibiy qism bo'lgan sud huquq tizimi qurilishining mutlaqi yangi Konsepsiyasi amalda joriy etiladi.

Sudlarning jinoiy, fuqorolik va xo'jaik ishlari bo'yicha ixtisoslashuvi amalga oshiriladi. Qonunchilikka binoan sud ishlarini apelyatsiya va kasasiya tarzida ko'rib chiqish insitutlari joriy etiladi, tergov-surushtiruv va kishilarni hibsdan saqlash muddatlari belgilangan.

TOSHKENT DAVLAT TEXNIKA UNIVERSITETI QOSHIDAGI

CHILONZOR AKDEMIK LITSEYI

Mustaqil ish

MAVZU:

Parlament-Jamiyat Hayotining Ko'zgusi.

Bajardi: Mahamatov Bositxon

Tekshirdi: _____

Toshkent-2008